
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LINKUVOS SPECIALIOSIOS MOKYKLOS DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2010 m. liepos 1 d. Nr. T- 231 

Pakruojis  

 

              Atsižvelgdama į tai, kad nuo 2010 m. liepos 1 d. Linkuvos specialiosios mokyklos steigėjas yra 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba, ir atsižvelgdama į Linkuvos specialiosios mokyklos direktoriaus 

prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

              1. Patvirtinti nuo 2010 m. liepos 1 d. Linkuvos specialiosios mokyklos darbuotojų pareigybių ir 

etatų sąrašą: 

 

Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

Direktorius  1 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui  1,5 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams  1 

Vyriausiasis buhalteris 1 

Socialinis pedagogas 1 

Auklėtojas  7,49 

Buhalteris 0,5 

Kasininkas  0,5 

Bibliotekininkas 0,25 

Slaugytojas 1 

Sekretorė  1 

Sandėlininkas  1 

Dietistas  0,25 

Mokytojo padėjėjas 3 

Rūbų prižiūrėtojas 0,25 

Sargas  2 

Kiemsargis  1,25 

Vairuotojas  1 

Naktinė auklė 4 

Vyriausiasis virėjas 0,75 

Virėjas  1,5 

Pagalbinis virtuvės darbininkas 0,5 

Katilinės darbininkas 2,75 

Elektrikas  0,25 

Pastatų, statinių ir įrenginių priežiūros darbininkas 1 

Valytojas 4 

Budėtojas  0,75 

Iš viso: 40,79 

 

 

 

Meras         Saulius Gegieckas  


